Zmiany w wydatkach budzetu gminy Miasteczko

Krajeriskie na 2011 r.

Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Wojta Gminy Miasteczko
Krajenskie
Nr12/2011 z dnia 21 marca 2011 r.

Dziat | Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzien:16-03-11

Stan na dzien:21-03-11

Zmiana

Tres¢

Por

bd

enia

Ogot

Zlecone

Porozumi

enia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumil

enia

Ogétem

600

Transport i tacznosé

140 632,00

0,00(623 975,00

764 607,00

140 632,00

0,00(623 975,00

764 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

Drogi publiczne
gminne

140 632,00

0,00

0,00

140 632,00

140 632,00

0,00

0,00

140 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

~ |Skiadkina Fundusz |

Pracy

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

remontowych

remont drég w
Arentowie : | droga do
p. Matoska i p.
Cabariskiego - 3.500
24, Il - droga od strony
Brzostowa - 3.923 z4,
(fundusz sotecki )

0,00

~|Zakupusig | 57917.00

7423,00

0,00

0,00
| 0,00]

B 0,00

0,00

0,00

0,00

H 157,00

973,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

7423,00

57917,00]

6 400,00

50 387,00

7 423,00

0,00

000[

0,00

0,00

973,00

157,00
6 400,00

50 387,00|

742300

973,00

157,00
| 6400,00

| -7530,00

0,00

S ]

0,00

000 000

0,00

~ 000

0,00

973,00
157,00

6 400,00
| -7530,00

0,00

remont drogi do osad!
Kocewo- Il etap do
drogi powiatowej do
posesji Miasteczko-
Huby 24 - fundusz
sofecki

7 882,00

0,00

0,00

7 882,00

7 882,00

0,00

0,00

7 882,00

0,00

0,00

0,00

Remont drogi gminnej
w Graboéwnie (od
poses;ji p. Pikulik do
posesji p.Stolarz i p.
Ciesielskich) fundusz
sofecki

16 336,00

0,00

0,00

16 336,00

16 336,00

0,00

0,00

16 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

remont drogi w
Wolsku G6rnym -
5.138 24, remont drogi
w Wolsku Dolnym -
5.138 zt, fundusz
sofecki

10 276,00

0,00.

0,00

10 276,00

10 276,00

0,00

10 276,00

0,00

0,00

Administracja
publiczna

1715 207,00

38 700,00

6 383,00

1760 290,00

1715 207,00

47 876,00

6 383,00

1769 466,00

0,00

9176,00

0,00

9176,00

Strona: 1



75023

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1577 948,00

0,00

6 383,00

1584 331,00

1577 948,00

6 383,00

1584 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

38 000,00

0,00

0,00

38 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

4260

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

4270

| Zakup ustug

remontowych

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

15 000,00

0,00]

0,00

15 000,00

-15000,00

0,00

0,00

-15 000,00

|4360

Opfaty z tytutu zakupu|
ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

8 500,00

0,00

0,00

8 500,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1000,00 |

4370

4430

Opfata z tytutu zakupyl
ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w
stacjonarnej
publicznej sieci
telefonicznej.

7 200,00

0,00

0,00

7 200,00

6 200,00

0,00

0,00

6 200,00

-1.000,00

0,00

0,00

-1000,00 |

Rézne opfaty i sktadki

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1000,00

4530

Podatek od towarow i
ustug (VAT).

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5000,00

0,00

0,00

5000,00

75056

‘Spis powszechny i
inne

0,00

0,00

0,00

0,00

9 176,00

0,00

9176,00

0,00

9176,00

0,00

9176,00

3030

Roézne wydatki na
rzecz osoéb fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

6 400,00

0,00

6 400,00

0,00

6 400,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

0,00

0,00

1082,00

0,00

1082,00

0,00

1082,00

0,00

1082,00

4120

Skfadki na Fundusz
Pracy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175,00

0,00

175,00

0,00

175,00

0,00

175,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

719,00

0,00

719,00

0,00

719,00

0,00

719,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525,00|

0,00

525,00

0,00

525,00

0,00

525,00

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275,00

0,00

275,00

0,00

275,001

0,00

275,00

852

Pomoc spoteczna

393 792,00

975 997,00

0,00

1369 789,00

393 792,00

975 997,00

0,00

1369 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

42 100,00

0,00

0,00

42 100,00

42 100,00

0,00

0,00

42 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona: 2



’_ Stan na dzien:16-03-11 Stan na dzien:21-03-11 Zmiana
Dziat |Rozdziat Paragraf Tresé A il i
Wiasne Zlecone Po::l?:ml, Ogétem Wiasne Zlecone P°;?‘?:m' Ogétem Wiasne Zlecone PO;?‘?:mI Ogotem
2910 Zwrot dotacji oraz 0,00 0,00 0,00 0,00 1615,00 0,00 0,00 1615,00 1615,00 0,00 0,00 1615,00
ptatnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
3110 [Swiadczenia | 4050000] 0,00| 0,00  40500,00( 38 885,00 0,00 000 3888500| -161500 000|000 -1615,00
spoteczne
dozywianie | 3350000  000] 000| 3350000 3188500 000 10,00 3188500 -1615,00 000 000 -161500
prace spofecznie 7 000,00 i ,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzyteczne
900 Gospodarka 249 300,00 0,00 0,00/ 249 300,00] 249 300,00 0,00 0,00| 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalna i
ochrona $rodowiska
90004 Utrzymanie zieleni w 9300,00 0,00 0,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miastach i gminach
4210 Zakup matenaiow | 6 800,00 0,00 0,00, 6 800,00 5 050,00 0,00 0,00 5 050,00 -1750,00 0,00 0,00 -1750,00
| wyposazenia B ) . N . -
ochrona srodowiska | 50000/ 000|000 50000 500,00! 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakup kwiatow, trawy, 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1050,00 0,00 0,00 1 050,00 -750,00 0,00 0,00 -750,00
inne
zakup materiatéw do 1500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadrzewien
Zzakup paliwa,smaréw 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 -1000,00 0,00 0,00 -1.000,00
, czgsci zamiennych
do kosiarek
4300  [Zakup ustug 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 3750,00 0,00 0,00, 3750,00 1750,00 0,00 0,00 1750,00
| Pozostatych Bt 1 s 1 | el | e
pozostaleustugi | 1000,00] 000 0,00 1000,00  2750,00 000/ 000 275000 1750,00 0,00 0,00 1750,00
transport materiatu 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2zadrzewiennego,
pielegnacja
zadrzewien
Razem 15 829 883,00 1023 077,00 633 358,00 17 486 318,00 15 829 883,00 1 032 253,00 633 358,00 17 495 494,00 0,00 9176,00
Strona: 3 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




